resolución reclamada por haber sido pronunciada con manifiesta 

contravención a la legislación vigente. 

A fojas 48, el Tribunal admitió a trámite la reclamación y 

ordenó informar a la SMA, conforme lo dispone el artículo 29 

de la Ley N° 20.600.  

doscientos ochenta y cuatro  284

464BFCB6-2F3B-4E95-983E-AB8C74F6DA23

Este documento incorpora una firma electrónica
avanzada. Su validez puede ser consultada en
www.tribunalambiental.cl con el código de verificación.

REPÚBLICA DE CHILE  
SEGUNDO TRIBUNAL AMBIENTAL 

A fojas 58, la SMA confirió patrocinio y poder, acompañó